
 
                                                                      Uchwała VI/52/11 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  

późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. 
zm.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/30/2011  z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2011.  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                            856 946zł 
w tym: 
Dz.758 rozdz.75814 § 0970 o kwotę                                                                                                             393 919 zł 
Różne rozliczenia-zwrot niezrealizowanych wydatków niewygasających z 2010 r. 
( Chodniki=231 244,20;PSeAP=33 504,00;Zbiornik Rzeczyca Długa=23 940,00;  
Orlik Chwałowice=105 230,34) 
Dz.801 rozdz.80101 §  6200 o kwotę                                                                                                            300 000 zł 
Oświata i wychowanie-szkoły podstawowe-dotacja PROW-sala gimnastyczna Rrzeczyca Długa 
Dz.852 rozdz. 85219 § 2007 o kwotę                                                                                                             93 539 zł 
Pomoc Społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej- dotacja na Program „Czas na aktywność  
w gminie Radomyśl” 
Dz.852 rozdz.85219 § 2009 o kwotę                                                                                                               4 952 zł 
Pomoc Społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-dotacja naProgram  „Czas na aktywność  
w gminie Radomyśl” 
Dz.921 rozdz.92109 § 2700  o kwotę                                                                                                            64 536 zł 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- 
refundacja środków z 2010r. z wyposażenia WDK Chwałowice 
 
2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                           40 323 zł 
w tym: 
Dz.851 rozdz.85154 § 4210 o kwotę                                                                                                                   500 zł 
Ochrona zdrowia-przeciwdziałanie alkoholizmowi-zakup materiałów i wyposażenia 
Dz.852 rozdz.85214 § 3110 o kwotę                                                                                                              11 555 zł 
Pomoc Społeczna-zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- 
świadczenia społeczne(własne) 
Dz.852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę                                                                                                              3 200 zł 
Pomoc społeczna-pozostała działalość-zakup usług pozostałych (własne) 
 Dz.801 rozdz.80101 §  4010  o kwotę                                                                                                         25  068 zł 
 Oświata i wychowanie-szkoły podstawowe-wynagrodzenia osobowe pracowników (pozostałe)                                                                                                                                                                
 
3.Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                            897  269 zł 
w tym: 
Dz.010 rozdz.01010 § 6050 o kwotę                                                                                                             10 000 zł 
Rolnictwo i łowictwo-infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi-wydatki inwestycyjne jednostek 
 budżetowych (wodociąg Antoniów-nowe działki) 
Dz.600 rozdz 60016 § 4300 o kwotę                                                                                                             13 000 zł 
Transport i łączność-drogi publiczne gminne-zakup usług pozostałych-chodniki 
Dz.600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę                                                                                                           231 244 zł 
Transport i łaczność-drogi publiczne gminnewydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dz.720 rozdz.72095 § 6050 o kwotę                                                                                                              33 504 zł 
Informatyka-pozostała działalność-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(PSeAP) 
Dz.754 rozdz.75412 § 4360 o kwotę                                                                                                                1 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-OSP-opłaty z tytułu usług telefoni  
komórkowej 
Dz. 801 rozdz.80101§ 6050 o kwotę                                                                                                            300 000 zł 
Oświata i wychowanie-szkoły podstawowe-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(sala Rzeczyca Długa) 
Dz.851 rozdz.85154 § 4370 o kwotę                                                                                                                  500 zł 
Ochrona zdrowia-przeciwdziałanie alkoholizmowi-zakup usług telefoni stacjonarnej 



Dz.852 rozdz. 85214 § 3119 o kwotę                                                                                                            11 555 zł 
Pomoc społeczna-zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne- 
świadczenia społeczne (własne) wkład własny- Program 
Dz.852 rozdz.85219 § 4017 o kwotę                                                                                                            21 349 zł 
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-wynagrodzenia osobowe pracowników(program) 
Dz.852 rozdz. 85219 § 4019 o kwotę                                                                                                            1 131 zł 
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-wynagrodzenia osobowe pracowników (program) 
Dz.852 rozdz.85219 § 4117 o kwotę                                                                                                            3 358 zł 
Pomoc społeczna- Ośrodek Pomocy Społecznej-składki na ubezpieczenie społeczne (program) 
Dz.852 rozdz. 85219 § 4127 o kwotę                                                                                                             463 zł                                                                                                        
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-składki na Fundusz Pracy (program) 
Dz.852 rozdz.85219 §  4119 o kwotę                                                                                                             178 zł 
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-składki na ubezpieczenia społeczne(program)     
Dz.852 rozdz. 85219 § 4129 o kwotę                                                                                                              24 zł 
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-składki na Fundusz Pracy (program) 
Dz.852 rozdz.85219 § 4177 o kwotę                                                                                                              665 zł 
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-wynagrodzenia bezosobowe (program) 
Dz.852 rozdz.85219 § 4179 o kwotę                                                                                                                35 zł 
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-wynagrodzenia bezosobowe pracowników(program) 
Dz.852 rozdz.85219 § 4217 o kwotę                                                                                                           8 441 zł 
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-zakup materiałów i wyposażenia   (program)                            
Dz. 852 rozdz. 85219 § 4219 o kwotę                                                                                                            447 zł 
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-zakup materiałów i wyposażenia (program) 
Dz.852 rozdz.85219 § 4307 o kwotę                                                                                                         59 261 zł 
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-zakup usług pozostałych (program) 
Dz. 852 rozdz.85219 § 4309 o kwotę                                                                                                          3 139 zł 
Pomoc społeczna-Ośrodek Pomocy Społecznej-zakup usług pozostałych (program) 
Dz.852 rozdz.85295 § 4170 o kwotę                                                                                                           3 200 zł 
Pomoc społeczna-pozostała działaność-wynagrodzenia bezosobowe pracowników (własne) 
Dz.900 rozdz. 90001 § 6050 o kwotę                                                                                                         23 940 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-gospodarka ściekowa i ochrona wód-wydatki  
inwestycyjne jednostek budżetowych (zbiornik Rzeczyca Długa) 
Dz.900 rozdz.90015 § 4260 o kwotę                                                                                                          64 604 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-ośwoetlenie ulic-zakup energii 
Dz.900 rozdz.90095 § 4120 o kwotę                                                                                                           1 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-pozostała działalność-składki na Fundusz Pracy 
Dz.926 rozdz.92601 § 6050 o kwotę                                                                                                        105 231 zł 
Kultura fizyczna i sport-obiekty sportowe-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(boisko Orlik Chwałowice) 
 

§ 2 
Dokonać zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej na rok 2011 w: 
§ 4 ust.3 niniejszej uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
„... określa się przychody budżetu w kwocie 2 700 000 zł   z tytułu zaciąganych kredytów i pozyczek 
długoterminowych w tym: 

 pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań ze środków Unii Europejskiej w kwocie 1 883 832,34 zł 
§ 4 ust. 4 niniejszej uchwały dodaje się lit.”d” w brzmieniu: 
„...finansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej i łacznika z istniejącym budynkiem 
Zespołu Szkół w Rzeczycy Długiej” ujętego w załączniku do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  
w tym: 

 2011 r. - 1 883 832,34 zł 
 2012r. -  1 231 070,00 zł 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 


